
 
 

UCHWAŁA NR XIV/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Małogoszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację przystanku 
komunikacyjnego przy drodze wewnętrznej w m. Małogoszcz ul. 11 Listopada na wysokości posesji 8a i 8b. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego wskazano w załączniku graficznym 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3030



 

Załącznik do uchwały Nr XIV/127/25

Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3030


	UCHWAŁA NR XIV/127/25 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-09-23T07:32:26+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




